
Straatnaambesluit Jacob van Eyckpassage Utrecht 

Utrecht, 14 juli 2023 

  

Burgemeester en Wethouders van Utrecht; 

  

Gelet op het advies van de commissie Straatnaamgeving; gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet ba- 

sisregistratie adressen en gebouwen (Wet BAG) en artikel 2 van de verordening adressen Gemeente 

Utrecht; 

  

Besluit: 

  
  

  

I. 
Aan de onbenoemde openbare ruimte, de doorgang onder de Domtoren aan het Domplein, gelegen 

in de woonplaats Utrecht, de volgende naam toe te kennen. 

II. 
De volgende volledige schrijfwijze, straatcode, kern en kenmerk van de hiervoor genoemde naam van 

deze openbare ruimte vast te stellen ten behoeve van het bestand “Basisregistraties Adressen en Ge- 

bouwen” (Wet BAG): 

• Jacob van Eyckpassage, straatcode 25337, type Weg 

III. 
De ligging en de begrenzing van de hiervoor genoemde openbare ruimte is zoals aangegeven in bijlage 

in tekening B494 van het besluit VTH. 23.11365141 vastgesteld. 

IV. 
De ondertekst op het straatnaambord aan te brengen: 

• ca.1589-1657 Stadsbeiaardier, campanoloog, blokfluitist. 

  
Inwerkingtreding: dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Burgemeester en Wethouders van Utrecht; 

Namens dezen, 

M. Prijs 

Hoofd Vergunningen 

Nr. 314436 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 314436 18 juli 2023 1 



Bijlage  Tekening: B494 
Besluitnummer: VTH. 23.11365141 

Gemeenteblad 2023 nr. 314436 18 juli 2023 2 


